
 

              

    

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. Sabatini” 

Via Aldo Moro, 10  – 88021 - B O R G I A 

web: www.icsabatiniborgia.edu.it 
 

e-mail: czic839008@istruzione.it  -  czic839008@pec.istruzione.it 
 

Tel. 0961027806 -  0961028189 - 0961027979 - 3349580980 

Cod. Mecc. CZIC839008 - C.F. 80004420792 

   

 

Albo on-line  

Agli Atti 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE FIGURA SPECIALISTICA 

PSICOLOGO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATA l’assegnazione da parte del MI della risorsa finanziaria pari ad € 2.022,93 per 

supportare le Istituzioni scolastiche nell’erogazione del servizio nel contesto 

emergenziale in atto, con l’obiettivo di fornire assistenza medica/psicologica agli 

alunni ed al personale; 

VISTO il Protocollo d’Intesa tra il Ministero dell’Istruzione e il Consiglio Nazionale Ordine 

degli Psicologi; 

TENUTO CONTO della Nota MI Prot. N. 1746 del 26 ottobre 2020; 

VISTO dell’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento 

recante le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile delle istituzioni 

scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 della Legge 13 Luglio 2015 n.107; 

VISTO  dell’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

TENUTO CONTO della Circolare Funzione pubblica n. 02 del 11/03/2008; 

TENUTO CONTO  dei criteri stabiliti dal Consiglio d’Istituto in materia di incarichi a personale esterno 

all’amministrazione; 

CONSIDERATA la natura dell’attività di fornire supporto psicologico a studenti e docenti per 

rispondere a traumi e disagi derivanti dall’emergenza COVID-19 e per fornire 

eventuale assistenza psicologica anche agli studenti e alle famiglie ucraine, il cui 

disagio connesso all'emergenza epidemiologica è stato pesantemente aggravato 

dagli eventi bellici patiti; 

VERIFICATA l’impossibilità di corrispondere a tale esigenza con il personale interno in servizio 

presso l’istituzione scolastica. 

VISTO   il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 

 

 





DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

provvisoria: 

 

GRADUATORIA  

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 CAIAZZA GIADA 48 

2 ZANGARI LUCIA 32 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 15 gg. 

dalla data di pubblicazione dello stesso  

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

         Il Dirigente Scolastico 

               Prof.ssa Marialuisa Lagani 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/9 

 


